[image: image1.emf]

____________2020

               № __________
В целях организации и проведения повторной промежуточной аттестации (ликвидация академических задолженностей обучающихся на комиссиях) ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующие составы и сроки работы комиссий по проведению повторной промежуточной аттестации обучающихся ИШИТР:
	Обеспечи-вающее отделение
	Дисциплина
	Состав комиссии
	Школа
	Группа
	Дата комиссии
	Время и место
	ФИО студента

	ОИТ
	Цифровая обработка сигналов (экзамен)
	Хамухин А.А.
Погребной А.В.
Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В6Б
	27.03.2020
	16-00 ч.
403-КЦ
	Багандов Д.

	ОИТ
	УИРС (зачет)
	Хамухин А.А.

Погребной А.В.

Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В6Б
	27.03.2020
	16-00 ч.

403-КЦ
	Маколдин Н.

	ОИТ
	УИРС (зачет)
	Хамухин А.А.

Погребной А.В.

Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В6Б
	27.03.2020
	16-00 ч.

403-КЦ
	Туров А.

	ОИТ
	Современные информационные технологии (зачет)
	Хамухин А.А.

Погребной А.В.

Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В81
	27.03.2020
	16-00 ч.

403-КЦ
	Швецов И.

	ОИТ
	Современные информационные технологии (зачет)
	Хамухин А.А.

Погребной А.В.

Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В81
	27.03.2020
	16-00 ч.

403-КЦ
	Шабрамов В.

	ОИТ
	Производственная практика (диф.зачет)
	Хамухин А.А.

Погребной А.В.

Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В6А
	27.03.2020
	16-00 ч.

403-КЦ
	Тычинский Д.

	ОИТ
	Производственная практика (диф.зачет)
	Хамухин А.А.

Погребной А.В.

Стоянов А.К.
	ИШИТР
	8В6Б
	27.03.2020
	16-00 ч.

403-КЦ
	Маколдин Н.

Проректор по ОД

М.А. Соловьев
Ю.А. Шинкарева

2704

[image: image1.emf]